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Tork Jumbo jemny toaletni papir v roli
Premium

Tork Jumbo systém vynika ¢asovou efektivitou a nizsimi naklady a nabizi mnohem vétsi objem toaletniho
papiru nez standardni role. Tork Jumbo 2vrstvy jemny toaletni papir v roli v kvalité Premium je nejen prijemny
na dotek a prvotfidné vypada, ale je téz maximalné funkéni. Je vhodny pro provozovny s vysokou
navstévnosti.

»  Vysoka kapacita: snizuje naroky na udrzbu a riziko toho, ze ru¢niky dojdou

»  Atraktivni dekorativni potisk: cilem je vytvorit mimoradny dojem

. Jemny hygienicky papir s vysokou bélosti pro trvaly dojem
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Udaje o produktu

a preprave

Dodaci udaje

EAN
Obalovy material

Podet kust

Pocet prepravnich jednotek

v jedné vrstvé

Pocet vrstev na jedné paleté

Hruba hmotnost
Vyska

Délka

Sitka

Cista hmotnost

Objem

D
Tl

Sitka role
9.7 cm

Délka utrzku
20cm

Tisk
No

Barva
Bila

Spotrebitelské jednotky
(CON)

7310791268408
none

1

1196.8 g
97 mm

260 mm
260 mm
11733 g

6.56 dm3

Kompatibilni produkty

/

554000

Zasobnik na toaletni
papir Tork Jumbo,
role

Tork zasobnik na
toaletni papir Jumbo

Kvalita
Premium

Primeér role
26 cm

Vnitini primér dutinky
5.9cm

Pocet utrzka
1800

Prepravni jednotky
(TRP)
7310791268415

Carton

6 (6 CON)

7.6 kg
304 mm
542 mm
274 mm
7 kg

45.48 dm3

Délkarole
360 m

Pocet atrzki
1800

Vrstva
2

Razba
Yes

Paleta
(PAL)

7322540053081

216 (36 TRP)

6

6

273.82 kg
1974 mm
1200 mm
800 mm
253.44 kg

1.64 m3
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